

Dette skjemaet inneholder ikke tilstrekkelig informasjon som rapport for del- og sluttutbetaling. Skjemaet skal fylles ut og sendes med som vedlegg til den digitale utbetalingsanmodningen. Mottaker av tilskudd skal rapportere om måloppnåelse og bruken av tilskuddet. Fyll inn relevant informasjonen for de tiltakene du har fått støtte til iht. tilskuddsbrevet. Mer utfyllende prosjektrapport og regnskap kan legges ved som eget vedlegg til utbetalingsanmodningen.

Type utbetalingsanmodning	
Oppgi om du ber om en delutbetaling eller sluttutbetaling	Delutbetaling <input type="checkbox"/> Sluttutbetaling <input checked="" type="checkbox"/>

Prosjektittel, saksnummer og navn på søker	
Oppgi samme tittel som i søknaden	Inngjerding av Søre Toska
Oppgi saksnummer slik det er oppgitt i tilskuddsbrevet	162129
Oppgi navn på søker	Willem Vogelaar

Måloppnåelse	
Hvilke resultat er oppnådd jf. mål skissert i søknaden	Sauene har et større beite-areal. Lynghei, sør på Toska som nå er gjerdet inn vil bli beitet og brent.

Gjennomføring av tiltak	
Hva har blitt gjort, organisering og samarbeid	Jeg har ryddet kratt. Etter det satt opp stolper langs område angitt på kartet. Jeg har også boret og satt på jernstolper der det var nødvendig. Satt opp gjerde og monterte porten.


Kort om status for veien videre etter at tiltaket er gjennomført	
Eksempelvis hva er planen for videre bruk av bygningen, arealet o.l. etter at det er istandsatt?	Plan for videre bruk av inngjerdet området er beite året rund med villsau. Vi har nå en bestand på 25 søyer. Vi øker bestanden til ca 30 til kommende vinter.

Rapporter, publikasjoner, informasjonsmateriell mm. (der det er aktuelt)	
Tittel WEB-adresse	

Kostnader

Spesifisert regnskap. Kostnader med planlegging, organisering og gjennomføring av prosjektet kan inngå i regnskapet. Dette gjelder blant annet materialkostnader, arbeidskostnader og kostnader med utarbeiding av nødvendige planer. Oppgi antall timer og timesats for eget arbeid. For istandsettning av bygninger og andre større, mer omfattende tiltak bør spesifisert regnskap med utskrift fra prosjektregnskap legges ved.

Regnskap skal omfatte faktiske utgifter. Oppgi beløp ekskl. mva. dersom det er fradragsrett for inngående mva. for tiltaket. Dette kan bare gjelde virksomheter som er registrert i Merverdiavgiftsregisteret. Øvrige virksomheter kan oppgi beløp inkl. mva.

Materialkostnader	Budsjetterte kostnader	Faktiske kostnader
Stolper	4875	5809,25
Jernstolper	0	2975
Gjerde	5814	8836,5
Overstreng	1200	0
Port	3000	1503
Øyebolt og slaganker til montering av port	0	298
Bensin motorsag / kantklipper	350	350
Fjellbor		590
	15239	20361,75
Arbeidskostnader (type arbeid og antall timer, eget arbeid eller kjøp av tjenester)		
Boremasking og agregat fikk jeg lånt.		
Timer: 20 timer (anslår jeg)	20x350	7000
Sum kostnader		27361,75
Er kostnadene til innkjøpte varer og tjenester er inklusiv eller eksklusiv mva.?	Inklusiv mva. Kostnadene er ikke fradragsberettiget 	
	Eksklusiv mva. Kostnadene er fradragsberettiget mva.	<input type="checkbox"/>
	Både inklusiv og eksklusiv mva. Deler av kostnadene er fradragsberettiget	<input type="checkbox"/>

Kommentar fra tilskuddsmottaker om kostnader

Forklar ev. vesentlige avvik mellom budsjett og regnskap	Kostnadene ble litt større pga at jeg gjerdet inn et større området. Gjerde følger slåttemark helt ned til Storevatn.
--	---

Finansiering

Spesifiser verdi av eget arbeid og egenandel. Spesifiser ev. andre finansieringskilder. Oppgi også om midlene er innvilget eller kun omsøkt. Dersom du har dokumentasjon som bekrefter annen finansiering kan du i tillegg laste opp dette som vedlegg

	Budsjettert finansiering	Faktisk finansiering
Tilskudd denne ordningen		9950
Egenfinansiering – verdi av eget arbeid		7000
Egenfinansiering – kapital		10411,75
Annen finansiering – oppgi kilde*		
Sum finansiering		27361,75
Er ev. annen finansiering innvilget?		

* Oppgi om du får annen finansiering til samme tiltak eksempelvis fra:

Spesielle miljøtiltak i jordbruket (SMIL), Kulturminnefondet, Regional kulturminneforvaltning, Fortidsminneforeningen, Norsk kulturarv, Tiltak for trua naturtyper, Tiltak for trua arter, Tiltak for ville pollinerende insekter, Tiltak i verneområder, Tiltak mot fremmede organismer, annet Sparebankstiftelsen, annet

Kommentar fra tilskuddsmottaker om finansiering

Forklar ev. vesentlige avvik mellom budsjett og finansiering.	
---	--

Kommentar, annen relevant informasjon

--

